

OBEC OLDŘICHOVICE



Oldřichovice 86, 763 61 Napajedla, IČO 00568678
Tel.577943844, email: ou@oldrichovice.cz, IDDS:jupbiyq, č.ú.: 14423661/0100

Lukáš Bartoň
Lhota 312
763 02 Zlín
IČO: 74280031

Oldřichovice 30. srpna 2018

Objednávka č. 2

Doobjednáváme u Vaší firmy práce v rozsahu Kč 132.720,29 bez DPH dle přiloženého soupisu prací, které vyvstaly v průběhu realizace díla – poškozené kanalizace v obci na pozemcích p.č. 20/3 a p.č. 16, oba v k.ú. Oldřichovice u Napajedel. Tyto práce jsou nezbytné k řádnému dokončení díla.

S pozdravem

OBEC 
763 61 OLDŘICHOVICE
Marie Bartková
starostka obce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oldřichovice - odkanalizování
O:	SO 01, SO 02 Vícepráce
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	Celkem	Čepik	cen. soustava /
Díl: 1 Zemní práce						85 127,00		
1	121101103R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1,60000	95,00	152,00	800-1	RTS 18/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením								
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v homině 3,	m3	21,00000	25,00	525,00	800-1	RTS 18/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlejší terén na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
(2*3*1,5)+(10*0,8*1,5) - přípojky za šachtami NŠ1 a NŠ2								
21,00000								
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině 3	m3	7,00000	950,00	6 650,00	800-1	RTS 18/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
dokopávky ruční : 7,0								
7,00000								
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	28,00000	70,00	1 960,00	800-1	RTS 18/ I
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.								
(2*3*1,5)+(10*0,8*1,5)+7								
28,00000								
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	28,00000	185,00	5 180,00	800-1	RTS 18/ I
sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a								
(2*3*1,5)+(10*0,8*1,5)+7								
28,00000								
9	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	28,00000	163,00	4 564,00	800-1	RTS 18/ I
sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a								
(2*3*1,5)+(10*0,8*1,5)+7								
28,00000								
11	132201212R01	Hloubení rýh š.do 300 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	21,00000	285,00	5 985,00		Vlastní
(2*3*1,5)+(10*0,8*1,5) - přípojky za šachtami NŠ1 a NŠ2								
21,00000								
13	181300010RAB	Rozprostření omice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz omice ze vzdálenosti 1 000 m	m2	226,20000	265,00	59 943,00	AP-HSV	RTS 18/ I
vč. urovnání omice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním omice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.								
Včetně přesunu hmot a nákupu omice								
2x3 m + 7,7x25,6m								
226,20000								
Díl: 8 Trubní vedení						18 145,00		
18	871433121R04	Montáž trub z plastu, DN 160	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Přípojka za NŠ1 včetně tvarovek, výřezů a napojení								
1,00000								
19	R002	Napojení stávajícího potrubí DN 200 odbočkou 400/200/45°	kpl	1,00000	11 645,00	11 645,00		Vlastní
včetně odkopání potrubí, výřezu a napojení na nové potrubí DN400 a zásypu								
1,00000								
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						29 340,00		
20	R005	Ostatní drobné práce - úprava výšky šachty ŠD1 dle požadavku p.Slavíka	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
Dodávka nové skruže, demontáž částí šachty a montáž nové desky								
1,00000								
21	115 10-1201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	360,00000	19,00	6 840,00		Vlastní
1								
1,00000								
22	R006	Ostatní drobné práce - rotavátorování pozemku p.Slavíka	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
cca 400 m2								
1,00000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						108,29		
23	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	51,56474	2,10	108,29	827-1	RTS 18/ I
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty								
Celkem						132 720,29		

OBEC
763 61 OLDŘICHOVICE

